Директору
МБУ ДО «Центр «Патриот»»
Ильину Андрею Васильевичу
От ________________________
___________________________
Дом. адрес, тел. _____________

___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О., дата рождения) _________________________________________________________
учащегося _____________класса школы № ____________________
на обучение по программе __________________________________ _________________________________________________________
Сведения о родителях:
1.Ф.И.О.отца, место работы, должность, рабочий телефон
_________________________________________________________
_________________________________________________________
2.Ф.И.О.матери, место работы, должность, рабочий телефон
_________________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________
С документами, регламентирующими деятельность МБУ ДО «Центр «Патриот»» (Устав, лицензия на право ведения образовательной деятельности) ознакомлен.
«___»________ 201__ г.                        __________________

Директору

МБУ ДО «Центр «Патриот»»

Ильину Андрею Васильевичу

От ________________________

___________________________

Дом. адрес, тел. _____________

___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.О., дата рождения) _________________________________________________________
учащегося _____________класса школы № ____________________
на обучение по программе __________________________________ _________________________________________________________
Сведения о родителях:

1.Ф.И.О.отца, место работы, должность, рабочий телефон

_________________________________________________________
_________________________________________________________

_________________________________________________________
2.Ф.И.О.матери, место работы, должность, рабочий телефон

_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________

С документами, регламентирующими деятельность МБУ ДО «Центр «Патриот»» (Устав, лицензия на право ведения образовательной деятельности) ознакомлен.

«___»________ 201__ г.                        __________________